

MV Ejendomme ApS

Nørre Farupvej 21

6760 Ribe

CVR-nr. 36540664

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2018


Michael van den Berg Voigt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MV Ejendomme ApS Nørre Farupvej 21 6760 Ribe
CVR-nr.	36540664
Stiftelsesdato	12-02-2015
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Michael van den Berg Voigt, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 58.386, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.777.369, og en egenkapital på kr. 163.082.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		163.618	167.246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.336	-25.101
Driftsresultat		138.282	142.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	1.867	0
Finansielle omkostninger		-66.269	-68.581
Resultat før skat		73.880	73.564
Skat af årets resultat	2	-15.494	-16.604
Årets resultat		58.386	56.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.386	56.960
Resultatdisponering		58.386	56.960

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.648.392</u>	<u>1.673.728</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.648.392</u>	<u>1.673.728</u>
Anlægsaktiver		<u>1.648.392</u>	<u>1.673.728</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.482	86.491
Andre tilgodehavender		<u>6.495</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>128.977</u>	<u>86.491</u>
Omsætningsaktiver		<u>128.977</u>	<u>86.491</u>
Aktiver		<u>1.777.369</u>	<u>1.760.219</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		113.082	54.695
Egenkapital	4	<u>163.082</u>	<u>104.695</u>
Hensættelser til udskudt skat		24.174	16.534
Hensatte forpligtelser		<u>24.174</u>	<u>16.534</u>
Anden gæld		1.028.000	1.124.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.028.000</u>	<u>1.124.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		96.000	96.000
Gæld til banker		299.411	297.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.918	101.710
Selskabsskat		8.602	748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.182	18.790
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>562.113</u>	<u>514.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.590.113</u>	<u>1.638.990</u>
Passiver		<u>1.777.369</u>	<u>1.760.219</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	1.867	0
	<u>1.867</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.602	748
Udskudt skat af årets resultat	7.640	15.856
Regulering af tidl. års skat	-748	0
	<u>15.494</u>	<u>16.604</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.716.784	1.650.984
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	65.800
Kostpris ultimo	<u>1.716.784</u>	<u>1.716.784</u>
Af- og nedskrivninger primo	-43.056	-17.955
Årets afskrivninger	-25.336	-25.101
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-68.392</u>	<u>-43.056</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.648.392</u>	<u>1.673.728</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	54.696	104.696
Forslag til årets resultatdisponering		58.386	58.386
	<u>50.000</u>	<u>113.082</u>	<u>163.082</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Privat pantebrev	1.028.000	96.000	644.000
	<u>1.028.000</u>	<u>96.000</u>	<u>644.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter

2017

2016

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Mellemværende med H.C. Voigt Holding ApS:

Ejerpantebrev på kr. 1.400.000 i matr. nr. 15rh Nørremarken, Ribe jorder.

Selskabet har stillet kaution overfor koncernselskabernes engagement i pengeinstitut.